

NEVÜ'den öğrencilere bahar yarıyılı dönem sonu sınav duyurusu



Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Senatosu tarafından alınan karar doğrultusunda üniversitede eğitim gören öğrencilerin 2022-2023 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılı dönem sınavları bazı programlar için yüz yüze bazı programlarda ise çevirim içi olarak yapılacaktır.



Başkan Savran, Ankara'da TBB meclis toplantısına katıldı

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) encümen üyeliği görevine seçilen Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, birliğin meclis toplantısına katıldı.

BELEDİYE BAŞKANI SAVRAN'DAN TSE BAŞKANI ŞAHİN'E ZİYARET ■ 3'TE

İLK 50'YE GİREN ÖĞRENCİLERE TABLET HEDİYE EDİLECEK ■ 5'TE

CEZAEVİ 2023 YILI GÖRÜŞ GÜNLERİ GÜNCELLENDİ ■ 7'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya Muskara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 3971 • 5 Haziran 2023 Pazartesi • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Fevzi Çakmak Caddesi servis yolu sıcak asfalt oluyor

Mehmet Akif Ersoy Mahallesi'nde Nevşehir Belediyesi Mezarlıklar Müdürlüğü tarafından başlayarak Çavuşoğlu Oto Galeriler Sitesi'ne kadar uzanan servis yolu belediye ekipleri tarafından sıcak asfalt yapılacaktır.



Milletvekili Özgün TBMM'de yemin etti

AK Parti
Nevşehir
Milletvekili
Süleyman
Özgün
28. dönem
milletvekilliği için
TBMM
Genel
Kurulu'nda
yemin etti.



Milletvekili Çalışkan TBMM'de yemin etti

AK Parti
Nevşehir
Milletvekili
Emre
Çalışkan
28. dönem
milletvekilliği için TBMM'de
yemin etti.



Kaymaklı Belediyesi geleneksel toplu sünnet şöleni kayıtları başladı

Milletvekili Filiz Kılıç TBMM'de yemin etti

Milliyetçi
Hareket Partisi
(MHP)
Nevşehir
Milletvekili
Filiz Kılıç,
28. dönem
milletvekilliği için TBMM'de
yemin etti.



Kaymaklı Belediyesi tarafından bu yıl ilki düzenlenecek olan geleneksel sünnet şöleninin kayıtları başladı.

@MuskaraHaber

Muskara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00



KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

Kalite, Güven, Hizmet...

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

“En İyi Narkotik Polisi Anne” projesiyle bilinçlendirme çalışmaları devam ediyor

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nün vatandaşları bilinçlendirmek üzere yaptığı “En İyi Narkotik Polisi Anne” sunumları devam ediyor.

Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, “En İyi Narkotik Polisi Anne” projesi kapsamında 22 Mayıs Perşembe günü Nevşehir ADEM (Aile Destek Merkezi) Dikiş Nakış Kursu katılımcısı 19 kursiyere yönelik bir sunum gerçekleştirdi. YEDAM (Yeşilay Danışmanlık Merkezi) personeli ile birlikte düzenlenen sunumda, “En İyi Narkotik Polisi Anne”

projesi hakkında bilgilendirmede bulunuldu. Katılımcılara ayrıca “UYUMA” uygulaması ve önleyici faaliyetler konusunda bilgilendirme yapıldı. Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, proje kapsamında toplumun bilinçlenmesi ve narkotik madde kullanımının önlenmesi amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. HABER MERKEZİ



Aşık Mahzuni Şerif mezarı başında anıldı

Halk ozanı Aşık Mahzuni Şerif, vefatının 21. yıldönümünde mezarı başında anıldı.

Aşık Mahzuni Şerif, Çilehane mevkiinde bulunan mezarında düzenlenen anma programı ile yad edildi. Programda müzisyenler Emre Yücel ve Eren Kaya Mahzuni Şerif'in eserlerini seslendirdi. Anma programına katılan vatandaşlar, Aşık Mahzuni Şerif için dua ederek,

mezarna çiçek bıraktı. Programın ardından katılanlara pilav ve ayran dağıtıldı. Düzenlenen programa ailesinin yanı sıra Hacibektaş Kaymakamı İbrahim Engin Şenay, Belediye Başkanı Arif Yoldaş Altıok ve çok sayıda vatandaş katıldı. HABER: ÖZLEM EKİCİ



Çocuk istismarı ile mücadele semineri düzenlendi

Aile Destek Merkezinde kurslara katılan kursiyerlere seminer düzenlendi. Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel başkanlığında Valilik Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığı bünyesinde Mehmet Akif Ersoy Mahallesinde faaliyete geçirilen Aile Destek Merkezinde kurslara katılan kursiyerlere yönelik seminer düzenlendi. Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Sosyal Hizmet Merkezi uzman görevlileri tarafından “Çocuk İstismarı ile Mücadele” konulu seminer düzenlendi. HABER: ALİ ÇAMUR



Yüksek Güvenlikli Ceza İnfaz Kurumu Sınavları Nevşehir Adliyesinde yapılacak

Nevşehir Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada, Aksaray'daki Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumlarına yönelik sınavların Nevşehir Adliyesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirileceği duyuruldu.

Adayların boy ve kilo ölçümüne katılacakları tarihler ve saatler sırası numaralarına göre belirlendi. Erkek İnfaz ve Koruma Memuru adayları için farklı gün ve saat dilimleri belirlenirken, Kadın İnfaz ve Koruma Memuru adayları ve

Sözleşmeli Büro Personeli (Ceza İnfaz Kurumu Kâtibi) adaylarının boy ve kilo ölçümlerinin aynı günlerde yapılacağı ifade edildi. Sözleşmeli Büro Personeli (Ceza İnfaz Kurumu Kâtibi) adaylarının uygulama sınavına katılacakları tarih ve

yer de belirtildi. Sözlü sınava girecek adayların mülakat tarihlerinin 15 Haziran Perşembe günü duyurulacağı ifade edilirken, yazılı bildirim ve mazeret sınavı yapılmayacağı vurgulandı. Başvuru sonuçlarının sorgulanmasıyla ilgili olarak da sonuçların Google Crome'dan sorgulanması gerektiği, soyadı girişleri tamamen büyük harfle ve Türkçe harf kullanılarak yapılması gerektiği, soyadı yazarken başında veya sonunda boşluk, işaret bulunmaması, iki soyadı bulunan adaylar isimlerin arasına boşluk koyarak yazması gerektiği gibi hususlara dikkat edilmesinin önemli olduğu kaydedildi. Sorun yaşanması durumunda, Nevşehir Adliyesi Komisyon Kalemli ile iletişime geçilebileceği belirtildi. Ayrıca sınavla ilgili detaylı bilgiye www.nevsehir.adalet.gov.tr adresinden ulaşılabilecek. HABER: ALİ ÇAMUR



WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00
 www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 03:22
 SABAH : 05:10
 ÖĞLE : 12:45

 İKİNDİ : 16:39
 AKŞAM : 20:09
 YATSI : 21:49

HAVA °C DURUMU

 GÜNDÜZ 17
 GECE 10

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Fevzi Çakmak Caddesi servis yolu sıcak asfalt oluyor

Mehmet Akif Ersoy Mahallesi'nde Nevşehir Belediyesi Mezarlıklar Müdürlüğü tarafından başlayarak Çavuşoğlu Oto Galerici Sitesi'ne kadar uzanan servis yolu belediye ekipleri tarafından sıcak asfalt yapılacaktır.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, geçtiğimiz yıl mahallelerdeki ana arterleri sıcak asfalt konforu ile buluşturan ve Nevşehir tarihinin en büyük altyapı ve üstyapı yatırımlarına imza atan Nevşehir Belediyesi, 2023 Yılı Yatırım Programı çerçevesinde altyapı ve üstyapı çalışmalarını sürdürüyor. Belediye ekipleri son olarak Mehmet Akif Ersoy Mahallesi Fevzi Çakmak Caddesi yanında bulunan

ve Nevşehir Belediyesi Mezarlıklar Müdürlüğü tarafından başlayarak Çavuşoğlu Oto Galerici Sitesi'ne kadar uzanan servis yolunda altyapı ve üstyapı çalışmalarına başladı. Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü ekiplerince altyapısı yenilenen ve daha önce parke taşla kaplı olan yol da önümüzdeki günlerde Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerince sıcak asfalt serimi yapılacaktır. **BÜLTEN**



Milletvekili Filiz Kılıç TBMM'de yemin etti

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç, 28. dönem milletvekilliği için TBMM'de yemin etti.



Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel Kurulu'nda 28. Dönem Milletvekili Ant İçme Töreni gerçekleştirildi. MHP Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç da genel kurulda yemin etti. TBMM 28. yasama dönemi başladı. En yaşlı üye sıfatıyla MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin başkanlık ettiği genel kurulda Ant İçme Töreni gerçekleştirildi. 14 Mayıs'ta yapılan 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi'nde Nevşehir'den MHP Milletvekili olarak seçilen Filiz Kılıç da genel kurulda

yemin ederek görevine başladı. Kılıç, "Meclis-i Mebusan'dan, TBMM'ye demokrasi mücadelemizin en önemli safhasında; Türkiye Cumhuriyetimizin 100. yılında Türk demokrasinin gazi meclisi, aziz Türk milletinin iradesinin tecessümü TBMM'de yeminimizi ederek kutlu vazifeye başladık. Yüce Allah hayırlı ve mübarek eylesin. Güzel memleketim Nevşehir'e, canım ülkem Türkiye'ye kutlu ve hayırlı olsun." ifadelerinde bulundu. **HABER: ÖZLEM EKİCİ**

Yeni RAM binası tamamlanmak üzere

Nevşehir Rehberlik Araştırma Merkezi (RAM) Müdürlüğü yeni binasına taşınmaya hazırlanıyor.

Yıllardır hizmet veren Nevşehir RAM, daha modern ve işlevsel bir binaya taşınarak daha etkili çalışmalarına

imza atmayı hedefliyor. Taşınma sürecinin tamamlanmasının ardından RAM, yeni binasında faaliyetlerine devam edecek.



Böylece rehberlik hizmetlerinin kalitesi ve kapsamı artılarak, daha iyi bir gelecek sunma amacı güdülecek. İl Millî Eğitim Müdürü Memet Polat ve Nevşehirli hayırsever Bayram Sağlam, RAM binasının inşaat alanında incelemelerde bulundu. **HABER: ALİ ÇAMUR**

Belediye Başkanı Savran'dan TSE Başkanı Şahin'e ziyaret

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Başkanı Mahmut Sami Şahin'i ziyaret etti.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Encümen Üyesi olarak seçildiği Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) toplantısına katılmak üzere Ankara'ya giden Başkan Savran, toplantının ardından çeşitli ziyaret ve temaslarda bulundu. Temasları çerçevesinde TSE Başkanı Mahmut Sami Şahin'i de ziyaret eden

Başkan Savran, Şahin ile bir süre görüştü. Görüşmede, Nevşehir Belediyesi'nin devam eden ve hayata geçireceği çeşitli projelere ilişkin Şahin ile istişarelerde bulunan Savran, Şahin'e ziyaretin anısına Kapadokya bölgesinin el sanatları ürünü olan çini bir amfora ve tabak hediye etti. **BÜLTEN**



Yunus Emre İHO'da medeniyet koridoru oluşturuldu



Nevşehir Merkez Yunus Emre İmam Hatip Ortaokulunda İslam medeniyeti koridoru yapıldı. Okulda öğrencilere İslam medeniyetini tanıtmak ve yaşatmak amacıyla İslam medeniyetine katkı sağlayan bilim adamlarını tanıtan panolar öğrencilerin görüş, okuyabileceği noktalara asıldı. **HABER: ALİ ÇAMUR**

Milletvekili Özgün TBMM'de yemin etti

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün 28. dönem milletvekilliği için TBMM Genel Kurulu'nda yemin etti.

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel Kurulu'nda, 28. Dönem Milletvekili Ant İçme Töreni gerçekleştirildi. AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün de genel kurulda yemin etti. TBMM 28. yasama dönemi başladı. En yaşlı üye sıfatıyla MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin başkanlık ettiği genel kurulda ant içme töreni gerçekleştirildi. 14 Mayıs'ta yapılan 28. Dönem Milletvekili

Genel Seçimi'nde Nevşehir'den AK Parti Milletvekili olarak seçilen Süleyman Özgün de genel kurulda yemin ederek görevine başladı. Özgün; "Gazi Meclisimizde Milletvekili yeminini ederek resmen 28.Dönem Nevşehir Milletvekili görevine başladık. Rabbim Şehrimize ve Milletimize hayırlı hizmetler yapmayı nasip etsin. Vira Bismillah." dedi. HABER: ÖZLEM EKİCİ



Milletvekili Çalışkan TBMM'de yemin etti

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan 28. dönem milletvekilliği için TBMM'de yemin etti.

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel Kurulu'nda 28. Dönem Milletvekili Ant İçme Töreni gerçekleştirildi. AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan da genel kurulda yemin etti. TBMM 28. yasama dönemi başladı. En yaşlı üye sıfatıyla MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin başkanlık ettiği genel kurulda ant içme töreni gerçekleştirildi. 14 Mayıs'ta yapılan 28. Dönem Milletvekili

Genel Seçimi'nde Nevşehir'den AK Parti Milletvekili olarak seçilen Emre Çalışkan da genel kurulda yemin ederek görevine başladı. Çalışkan; "Vira Bismillah. Heyecanlıyız, gururluyuz. Gazi Meclisimiz TBMM'de Nevşehir Milletvekili olarak yeminimizi ettik, göreve başladık. 28. dönem ülkemize, milletimize hayırlı olsun." dedi. HABER: ÖZLEM EKİCİ



NEVÜ doğal ve kültürel miras turizmi alanında 10 projeyi hayata geçiriyor

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, NEVÜ İhtisaslaşma Koordinatörlüğü tarafından desteklenmesi uygun görülen Doğal ve Kültürel Miras Turizmi ihtisaslaşma alanındaki projelerin kabulüne dair protokol imzalama törenine katıldı.

NEVÜ'nün Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 12 Kasım 2021 tarihinde "Doğal ve Kültürel Miras Turizmi" ismiyle Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Üniversitesi olarak ilan edilmesiyle birlikte NEVÜ'nün dünyada doğal ve kültürel miras turizmi alanında söz sahibi olmasını sağlamak, Kapadokya'nın miras turizmi alanında lider destinasyon olarak öne çıkmasına katkı sunmak gibi amaçlar doğrultusunda çalışmalarına başladığını belirten Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin "İhtisaslaşma sürecinin belirlenen hedefler doğrultusunda yönetilebilmesi için Rektörlüğümüz bünyesinde İhtisaslaşma Koordinatörlüğü kurulmuştur. Koordinatörlük tarafından İhtisaslaşma Stratejisi ve Yol Haritası hazırlanarak Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ve Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı'na sunulmuş ve uygun bulunmuştur. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından 2023 yılı yatırım programında üniversitemiz İhtisaslaşma Stratejisi ve Yol Haritasında yer alan hedefleri ve ihtisaslaşma vizyonumuzu gerçekleştirmeye yönelik projelerin desteklenmesi amacıyla İhtisaslaşma Koordinatörlüğü'ne 10 milyon TL başlangıç ödeneği tahsis edilmiştir.

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı yetkililerine Üniversitemize sağladıkları bu katkıdan dolayı teşekkür ederiz." dedi. **"ÜNİVERSİTEMİZE VE NEVŞEHİR'İMİZE ÖNEMLİ KAZANIMLAR SAĞLANACAKTIR"** İhtisaslaşma Koordinatörlüğü'nün 2023 yılı 1. ve 2. Dönem Proje Başvuru Çağrılarını üzerine toplam 42 proje başvurusu alındığını ifade eden Rektör Aktekin, "İhtisaslaşma Koordinatörlüğü Proje Destek Birimi Komisyonu'nun özverili ve hakkaniyetli çalışmalarıyla tüm proje başvuruları, önceden belirlenip ilan edilen kriterler doğrultusunda değerlendirilmiş ve ön değerlendirmeyi geçen projelerin üniversitemiz dışından alanında uzman hakemlere gönderilmesine karar verilmiştir. Söz konusu değerlendirmeler neticesinde ilk iki çağrıda başvurusu yapılan 10 projenin desteklenmesi uygun görülmüştür. Kabul edilen 10 projenin toplamı bütçesi yaklaşık 4 milyon TL'dir. Söz konusu 10 projenin hayata geçirilmesiyle "Doğal ve Kültürel Miras Turizmi" alanında Üniversitemize ve Nevşehir'imize önemli kazanımlar sağlanacaktır. Kabul edilen projeler disiplinler arası bakışı temele alan bir anlayışla üniversitemizin farklı

birimlerinden akademisyenler tarafından kaleme alınmıştır. Desteklenecek projeler arasında doğrudan turizm sektörüne ve destinasyona katkı sunan projeler olduğu gibi, bölgemize yeni somut kültürel miras alanları ve ürünleri kazandıracak, somut olmayan mirasa ilişkin bütüncül bir envanter ortaya koyacak, bölgede öne çıkan vadileri dijital olarak kayıt altına alacak ve doğal ve kültürel miras turizmi eğitimine katkı sunacak nitelikte projeler yer almaktadır." İfadelerinde bulundu. **"3. DÖNEM PROJE BAŞVURU ÇAĞRISI"** 2023 yılı 1. ve 2. Dönem Proje Başvuru Çağrılarında başvuru yapılan ancak hakem sürecinde desteklenmesi uygun bulunmayan proje önerilerinin hakemler tarafından verilen öneriler doğrultusunda iyileştirilerek tekrar başvuru yapılabilmesi

ve yeni proje önerilerinin alınabilmesi amacıyla 31 Mayıs-14 Temmuz 2023 tarihleri arasında 3.Dönem Proje Başvuru Çağrısı'na çıktığını söyleyen Aktekin, "Bu süreçte değerli hocalarımızdan doğal ve kültürel miras turizmi alanında bölgemize ve üniversitemize katkı sunacak proje önerilerini beklediğimizi ifade etmek istiyorum. Üniversitemizin değerli akademisyenlerine proje çağrılarımıza göstermiş oldukları ilgilerinden dolayı çok teşekkür eder, projelerin yürütülmesi sırasında kendilerine elimizden gelen her türlü desteği sunmaya hazır olduğumuzu ifade etmek isterim. Ayrıca İhtisaslaşma Koordinatörlüğü çalışanlarımıza da göstermiş oldukları her türlü çabadan dolayı teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dilerim." şeklinde konuştu. HABER MERKEZİ



Pınarbaşı'dan İnanıcı'ya hayırlı olsun ziyareti

Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) Başkanı Mehmet Pınarbaşı, İŞ-KUR İl Müdürü Şinasi İnanıcı'yı ziyaret etti. NEVESOB'dan yapılan açıklamaya göre, Başkan Mehmet Pınarbaşı beraberinde Birlik Yönetim Kurulu Üyesi, Nevşehir Berberler ve Kuaförler Odası Başkanı Yusuf İbiş ve Birlik Genel Sekreteri Ahmet Özgün ile birlikte geçtiğimiz ay asaleten İŞ-KUR İl Müdürlüğüne atanan Şinasi İnanıcı'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarete Nevşehir özelinde istihdama

katkı sağlamak amacıyla yapılacak çalışmalar değerlendirildi. Pınarbaşı, asaleten il müdürlüğüne atanan İnanıcı'ya başarılar diledi. İnanıcı da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. BÜLTEN



Başkan Savran, Ankara'da TBB meclis toplantısına katıldı

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) encümen üyeliği görevine seçilen Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, birliğin meclis toplantısına katıldı.

Nevşehir Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, Belediye Başkanı Mehmet Savran, TBB encümen üyesi seçilmesinin ardından Ankara'da encümen üyesi olarak birliğin ilk meclis toplantısına katıldı. Toplantı, Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz

başkanlığında TBB hizmet binasında yapıldı. Nevşehir'i her ortamda olduğu gibi TBB çatısı altında da en iyi şekilde temsil edeceğini belirten Başkan Savran, "Birlik ve beraberlik içinde 2023 hedeflerimizi gerçekleştirmek için azimle çalışmaya devam edeceğiz." dedi. BÜLTEN



Kaymaklı Belediyesi geleneksel toplu sünnet şöleni kayıtları başladı

Kaymaklı Belediyesi tarafından bu yıl ilki düzenlenecek olan geleneksel sünnet şöleninin kayıtları başladı.

Belde sınırları dâhilinde ikamet eden 6 ile 14 yaş grubundaki çocukların kayıtlarının alınacağı sünnet şöleni programı ilerleyen günlerde duyurulacak. Sünnet Şöleni'ne kayıt yaptırmak isteyenler, çocukların nüfus

cüzdanı fotokopisi ve ikametgâh belgesi ile başvurusunu yapabilecek. Başvurular Kaymaklı Belediyesi basın ofisinden yapılabilecek. Kayıtlar 16 Haziran Cuma günü sona erecek. HABER: ALİ ÇAMUR



'Damla Gönüllülük Projesi' gönülleri fethetti

'Damla Gönüllülük Projesi' kapsamında Türkiye'nin çeşitli illerinden Nevşehir'e gelen gönüllü üniversite öğrencileri gönülleri fethetti.

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Proje ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen 'Damla Gönüllülük Projesi' kapsamında Nevşehir'e gelen 40 üniversite öğrencisi, il genelinde belirlenen yerlerde ziyaretler gerçekleştirdi. Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın sosyal sorumluluk projelerinden biri olan ve temel hedefi gençlerin, maddi karşılık beklemeden, başka bir çıkar beklentisi içinde olmadan, genel olarak toplumun yararına olduğu düşünülen bir hedefe ulaşmak amacıyla faaliyete geçirilen 'Damla Gönüllülük Projesi' Nevşehir'de devam etti. Nevşehir'e gelen gönüllü 40 üniversite öğrencisi okul, dezavantajlı aileler, şehit aileleri, huzurevi, rehabilitasyon merkezi ve tarihi yerleri ziyaret etti.

FETH ETTİLER

Köylerde öğrenciler ile bir araya gelen Damla Projesi gönüllüleri, kuş yemliği yapma etkinliği gerçekleştirip, şehitlik ziyareti ve çevre temizliği yaptı. Köy okulu boyayıp çocuklarla etkinlikler yapan gönüllüler, akşamları da dezavantajlı ailelerin ziyaretleri gibi faaliyetler gerçekleştirdi. Gönüllü gençler, proje kapsamında şehit ailelerini de ziyaret etti. İlkokul ziyaretleri gerçekleştiren gençler, okulda bulunan öğrencilerle birlikte unutulmuş sokak oyunlarını oynayarak çocuklara balon ve şapka dağıttı. Hacıbektas Rıfat Kartal Huzurevini unutmayan gönüllü öğrenciler, yaşlı vatandaşlara moral ziyareti gerçekleştirdi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, öğlen yemeğinde gençlerle bir araya gelerek, Nevşehir'de gerçekleştirmiş oldukları faaliyetler için teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK

DAMLA PROJESİ GÖNÜLLÜLERİ ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLER GERÇEKLEŞTİREREK GÖNÜLLERİ



Lise öğrencilerinden miniklere hediye

Nevşehir Merkez Recep Tayyip Erdoğan Proje İmam Hatip Lisesi öğrencileri kardeş okul projesi kapsamında Avanos'a bağlı Üçkuyu Köyü İlkokulunu ziyaret etti.

Lise öğrencileri hazırladıkları kırtasiye ve spor malzemelerini miniklere hediye etti. Düzenlenen programa Avanos Kaymakamı Olgun Öner, Avanos Milli Eğitim Müdürü Salih Yıldız, Recep Tayyip Erdoğan Proje İmam Hatip Lisesi Müdürü Veli Sağır, Avanos Milli Eğitim Şube Müdürü Osman Emlik ve proje okulunun öğretmenleri ve öğrencileri katıldı. Kaymakam Olgun Öner, kardeş okul projesi kapsamında okula gelen Lise Müdürü Veli Sağır ve beraberindekiler öğrencilerle yakından ilgilendi. Lise öğrencileri de hazırlanan hediyeleri verip miniklerin mutluluklarına ortak oldu. HABER: ALİ ÇAMUR



İlk 50'ye giren öğrencilere tablet hediye edilecek

Nevşehir Belediyesi tarafından 4 Haziran Pazar günü yapılan LGS sınavlarında Nevşehir'de ilk 50 dereceye girmeyi başaran öğrencilere tablet hediye edilecek. Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki merkezi sınav 4 Haziran Pazar günü 2 oturum şeklinde uygulandı. Nevşehir Belediyesi, sınavda Nevşehir'de ilk 50 dereceye girmeyi başaran öğrencilere tablet hediye edileceğini açıkladı. Sınav sonuçlarının açıklanmasının ardından Nevşehir'de ilk 50 dereceye giren öğrencilere hediyeleri düzenlenecek olan törenle dağıtılacak. HABER MERKEZİ





Leyal

LEYAL GROSS HİPER MARKET
GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

0384. 212 10 61

Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 92/Z01 - NEVŞEHİR

İlhan Kahraman, OSBÜK Yüksek İstişare Kurulu Üyeliğine seçildi

Nevşehir Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim Kurulu Başkanı İlhan Kahraman, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu'nun (OSBÜK) Yüksek İstişare Kurulu Üyeliğine seçildi.



İlhan Kahraman, Ankara'da gerçekleştirilen OSBÜK 21'inci Olağan Genel Kurulunda yapılan seçimlerde OSBÜK'nün Yüksek İstişare Kurulu Üyeliğine seçildi.

PARMAKSIZ'DAN TEBRİK

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Arif Parmaksız,

Kahraman'ı tebrik etti. Parmaksız, "OSBÜK 21'inci Olağan Genel Kurulu'nda Yüksek İstişare Kurulu Üyeliği'ne seçilen Nevşehir Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı İlhan Kahraman'ı tebrik eder görevinde başarılar dilerim." ifadelerine yer verdi.
 HABER: SEZER ALTUNOK

NEVÜ'den öğrencilere bahar yarıyılı dönem sonu sınav duyurusu

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Senatosu tarafından alınan karar doğrultusunda üniversitede eğitim gören öğrencilerin 2022-2023 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılı dönem sınavları bazı programlar için yüz yüze bazı programlarda ise çevirim içi olarak yapılacaktır.

NEVÜ Senatosu tarafından konuyla ilgili olarak alınan karar şu şekilde; "Üniversitemiz Senatosunun 02.06.2023 tarihli ve 2023.20.55 sayılı kararı ile 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında; Diş Hekimliği Fakültesi (Diş Hekimliği-Tüm Sınıflar), Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi (Hemşirelik Bölümü-Tüm Sınıflar), Güzel Sanatlar Fakültesi (İç Mimarlık Bölümü), İlahiyat Fakültesi (Hazırlık Sınıfı), Yabancı Diller Yüksekokulu (Zorunlu ve İsteğe Bağlı Hazırlık Sınıfları) ve Avanos Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu (El Sanatları Bölümü 2. Sınıf Uygulamalı

Dersleri için dönem sonu sınavları (final ve bütünleme) yüz yüze, belirtilen bu programların dışındaki diğer tüm programlarda ise final ve bütünleme sınavlarının çevrim içi (online) olarak yapılmasına karar verilmiştir. Sadece 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi için geçerli olmak üzere dönem sonu sınavlarına yüz yüze katılacak olan öğrenciler, talep etmeleri halinde Kredi Yurtlar Kurumu'na kayıtlı olmasalar da final ve bütünleme sınav döneminde Kredi Yurtlar Kurumu yurtlarından yararlanabileceklerdir."
 HABER MERKEZİ



Kanguru Fen Bilimleri yarışmasında Altinyıldız öğrencilerinden derece

Altinyıldız ilköğretim Kurumu öğrencileri Kanguru Fen Bilimleri yarışmasında 5 Türkiye 1'inciliği elde etti.

Altinyıldız'dan yapılan açıklamaya göre, öğrenciler, fen bilimleri derslerinde edindikleri becerileri ulusal ve uluslararası düzeyde sergilemelerini sağlamak amacıyla

girdikleri Kanguru Fen Bilimleri yarışmasında finale hak kazanmışlardır. 4. Sınıf öğrencilerinden Poyraz Efe Bilgin, Amine Vural, Kıvanç Özgün, İnci Yılmaz ve Zeynep Berin Doğan Türkiye geneli final

sonuçlarına göre Türkiye 1'incisi oldu. Okul idarecileri, başarılarından dolayı öğrencileri ve onları yetiştiren öğretmenleri tebrik ederek, başarılarının devamını diledi.
 BÜLTEN



Nevşehir Simya Koleji'nde "Sanat Gecesi" etkinliği

Nevşehir Simya Koleji'nde öğrencilerin sanatla buluşmasını sağlamak ve yeteneklerini sergilemelerine fırsat tanımak amacıyla "Sanat Gecesi" etkinliği düzenlendi.

Simya Koleji öğretmenleri Nermin Arslan ve Sedanur Altuner tarafından koordine edilen etkinlikte öğrencilerin kültür seviyelerini yükseltmek ve sanatla iç içe olmalarını sağlayarak sanat

zevklarının gelişmesine katkı sağlamak hedeflendi. "Sanat Gecesi" etkinliği kapsamında, öğrenciler drama ve müzik alanlarında yeteneklerini sergileme fırsatı buldu.
 HABER MERKEZİ



DERİNKUYU BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN İLAN

- Mülkiyeti Belediyemize ait, İlçemiz Baş Mahallesi küçük sanayi sitesi imarı içerisinde bulunan, 516 ada 7 ve 8 parsel nolu arsaların, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi uyarınca Açık Teklif usulüyle artırım şeklinde ihale edilerek satılacaktır.
 - İhale 16.06.2023 tarihinde aşağıda belirtilen saatlerde Belediye Encümeni (İhale Komisyonu) tarafından Belediye Hizmet Binasında yapılacaktır.
 - İhaleye katılacaklar belirtilen geçici teminatı ihale saatinden önce belediyemize yatırarak olup, geçici teminatı yatırmayanlar ihaleye katılamayacaktır. İhale alanlar, İhale Onayının ardından aynı gün % 6 kati teminat yatırarak. Kati teminatın yatırılmaması geçici teminatın irat kaydedilme sebebidir.
 - Taşınmazın bedelinin tamamını ihale onayının ardından 7(yedi) gün içerisinde Belediye'ye yatırarak. Taşınmaz bedelinin zamanında yatırılmaması durumunda İdarenin istemi halinde kesin teminat irat kaydedilecek ve ihale iptal edilebilecektir.
 - İhaleye girenler ikametgahlarını belgelendirmek zorundadır. İhaleye tüzel kişilik adına girenler, bunlara ait ticaret odası kayıt belgesi, ticaret sicil tasdiknamesi, imza sirküleri ve yetki belgesi (vekaletname) ibraz etmeleri şarttır.
 - İhaleye ait KDV, vergi, resim harç gibi tüm yasal giderler alıcıya aittir.
 - Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakta gerekçesini belirtmek suretiyle ertelemekte serbesttir.
 - Açık artırma sonucu yapılacak artırımların yeterli olmamasının tespitinde karar mercii ihale komisyonudur.
 - Satışa ilişkin şartname ve ekleri mesai saatleri dahilinde Belediye Yazı İşleri Müdürlüğünden ücretsiz olarak görülebilir.
 - Satılacak Taşınmaz özellikleri, ihale gün ve saatleri;
- | TARİH | SAAT | ADA | PARSEL | M2 | Muhammen Bedeli | Geçici Teminat |
|------------|-------|-----|--------|--------|-----------------|----------------|
| 16/06/2023 | 09:45 | 516 | 7 | 856,65 | 462.591,00TL | 13.900,00TL |
| 16/06/2023 | 10.00 | 516 | 8 | 861,33 | 465.118,20TL | 13.960,00TL |
- Keyfiyet duyurulur. 02.06.2023

Cezaevi 2023 yılı grş gnleri gncellendi

Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 2023 yılı açık grş ve kapalı grş gnleri gncellendi.

Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'ndan yapılan açıklamada, 2023 yılında gerekleştirecek olan açık grş ve kapalı grş gnlerinin 5 Haziran tarihi itibarıyla gncellendiği belirtildi. Ziyaretilerin açık grş için grş saatinden 30 dakika nce, kapalı grş için ise grş saatinden 20 dakika nce kurum girişinde hazır bulunmalarının

gerektiği bildirilen açıklamada, kimliksiz (kimlik, ehliyet, evlenme czdanı ve pasaport geerlidir) olarak gelen ziyaretilerin ziyarete alınmayacağı kaydedildi. Açıklamada, ayrıca grş saatinde gelmeyen ya da ge gelen ziyaretilerin grşe alınmayacağı da belirtildi. HABER: SEZER ALTUNOK

2023 Yılı Ziyaret Listeleri Şyle:

NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 2023 YILI ADLİ VE TERR AIK ZİYARET LİSTESİ					
PAZARTESİ	SAAT	KOĖUŞ		SAAT	KOĖUŞ
	08:30	C13		13:00	C3
	09:15	C7		13:40	B2-B4-B8
	10:00	C1-C15		14:20	B3-B5
	10:45	C9		15:00	B6-C11
SALI	SAAT	KOĖUŞ		SAAT	KOĖUŞ
	08:30	E1		13:00	E3
	09:15	E5	KADIN 1	13:40	E7-B9
	10:00	E4	KADIN 2	14:20	E8-B7
	10:45	E9-B10	KADIN 3	15:00	E6
ARŞAMBA	SAAT	KOĖUŞ		SAAT	KOĖUŞ
	08:30	M8		13:00	M3-M4
	09:15	M9-M10		13:40	D1-D3
	10:00	D5-D7		14:20	D2-D6
	10:45	D4-M6		15:00	D8
				16:00	M1
PERŞEMBE	SAAT	KOĖUŞ		SAAT	KOĖUŞ
	08:30	C5		13:00	C14
	09:15	C16		13:40	C12
	10:00	M2-M5		14:20	C4
	10:45	C6-C8		15:00	M11-M12
				16:00	C2-C10
CUMA	SAAT	KOĖUŞ			
	08:30	M7-SOL3-4			
	09:15	B1-SAĖ3-4-Kadın Geici			
					REVİR



GSB spor okulları kayıtları başladı

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve İlçe Müdürlüklerinde Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Spor Okulları ve GSB Engelsiz Spor Okulları kayıtları başladı.

Sporu toplum içinde alışkanlık haline getirebilmek, öncelikle çocuk ve gençleri spor yapmaya teşvik etmek, sporu sevdirmek, kötü alışkanlıklardan uzaklaştırmak, vatanını milletini seven hoşgrl, arkadaşlık duygularını geliştirmiş, iyiyi gzeli seven elit sporcular yetiştirip uluslararası alanda stn başarılar elde edebilecek yetenekli sporcular yetiştirilmesi amacıyla GSB Spor Okulları ve GSB Engelsiz Spor Okulları kayıtları başladı. Çocuklar ve gençler için tatil döneminin başlayacağını hatırlatan Gençlik ve Spor İl Müdür Muhsin zdemir, Çocukların ve gençlerin yaz döneminde spora

ynlendirilmelerinin fiziksel ve sosyal gelişimlerine katkı sağlayacak mkemmelen bir fırsat olan yaz spor okullarının binlerce çocuğa hizmet verecek şekilde planlandığını söyledi. zdemir, "Çocuklarımızın daha güçlü ve sağlıklı olarak topluma kazandırılması için lkemizde btn illerde olduğu gibi ilimizde de zel sporcularımız dahil olmak zere farklı branşlarda açılacak olan yaz spor okullarımız 19 Haziran'da başlayacak olup 5-18 yaş arası çocuk ve gençlerimiz faydalanacaktır. Velilerimizden; çocuklarımıza kayıt yaptırmada konusunda nclk ederek, çocuklarımızın sporu sevmeleri

hayatlarında mutlaka spor olmasını sağlamamız adına tm çocuklarımızı ve halkımızı tesislerimize davet ediyoruz." diye konuştu. GSB Spor Okullarında atletizm, atıcılık, badminton, basketbol, bisiklet, boks, cimnastik, futbol, greş, halter, hentbol, judo, karate, masa tenisi, okuluk, zel sporcular, satran, spor tırmanışı, su topu, taekwondo, tenis, voleybol ve yzme spor dallarında faaliyet gsterilecek. GSB Spor Okullarına 5-18 yaş grubundaki çocuk ve gençler Gençlik ve Spor İl Müdürlğnden alacakları formu doldurarak kayıtlarını yapabilecek. HABER: ALİ AMUR

NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 2023 YILI ADLİ VE TERR AIK ZİYARET LİSTESİ	
PAZARTESİ SABAH	Saat:08:30 B8-C3-C13-C15
PAZARTESİ SABAH	Saat: 10:00 C1-B5-B7-B9
PAZARTESİ .SONRA	Saat: 13:00 B6-C11
PAZARTESİ .SONRA	Saat: 15:00 C7-B2-B3-B4
SALI SABAH	Saat:08:30 E3-E4-E9-B10
SALI SABAH	Saat: 10:00 E8-E1
SALI .SONRA	Saat: 13:00 E5-E7
SALI .SONRA	Saat: 15:00 E6-C9
ARŞMBA SABAH	Saat:08:30 D1-D3-M8-M12
ARŞMBA SABAH	Saat: 10:00 D2-D4-M4-M6
ARŞMBA .SONRA	Saat: 13:00 D5-D7-M9-M10
ARŞMBA .SONRA	Saat: 15:00 D6-D8-M2-M3
PERŞEMBE SABAH	Saat:08:30 C5-M5-M11
PERŞEMBE SABAH	Saat: 10:00 C4-C14-C16
PERŞEMBE .SONRA	Saat: 13:00 C8-C12-M1
PERŞEMBE .SONRA	Saat: 15:00 C2-C6-C10-REVİR
CUMA SABAH	Saat:08:30 M7-SAĖ3-4-KADIN 2 ve 3 SAAT:10:00 B1-SOL3-4-KADIN 1 ve Kadın Geici



T.C. GENLİK VE SPOR BAKANLIĞI

T.C. NEVŞEHİR VALİLİĞİ
GENLİK VE SPOR İL MDRLĖĖ

VAZA HAREKETLİ GIRIYORUZ

GSB SPOR OKULLARI AILIYOR

Çocuklar için onlarca spor branşını barındıran GSB Spor Okulları ve GSB Engelsiz Spor Okulları'na kayıtlar başladı. Hemen başvuru, spora yaşamaya başla!

Atletizm, Atıcılık, Badminton, Basketbol, Bisiklet, Boks, Cimnastik, Futbol, Greş, Halter, Hentbol, Karate, Masa Tenisi, Okuluk, zel Sporcular, Satran, Spor Tırmanışı, Sotopu, Taekwondo, Judo, Tenis, Voleybol, Yzme

BAŞVURULAR NEVŞEHİR GENLİK VE SPOR İL MDRLĞ

U15 Türkiye Şampiyonası Grup Müsabakaları Nevşehir'de oynanacak 2022-2023 Sezonu U-15 Türkiye Şampiyonası 1. Kademe Müsabakaları 8-11 Haziran 2023 tarihleri arasında Nevşehir'de oynanacak.

Birçok Türkiye Final maçının Nevşehir'de oynanmasını sağlayan Nevşehir Amatör Spor Kulüpleri

Federasyonu'nun organizasyonunda Konya, Mersin, Aksaray, Kırıkkale, Kırşehir, Yozgat ve Nevşehir illerinin bulunduğu

2022-2023 Sezonu U15 Türkiye Şampiyonası 1. Kademe grup maçları da 8-11 Haziran 2023 tarihleri arasında Nevşehir'de oynanacak. 64 ilden takımların katılımı ile gerçekleştirilecek U15 Türkiye Şampiyonası 1. Kademe müsabakaları; İstanbul, Edirne, Düzce, Çanakkale, Kütahya, Bilecik,

Eskişehir, Aydın, Muğla, Burdur, Aksaray, Nevşehir, Van, Ağrı, Erzincan, Bayburt, Ordu, Tokat, Çankırı ve Karabük illerinde oluşan grup merkezlerinde oynanacak. Nevşehir'i U15 Türkiye Şampiyonasında Nevşehir50 Gençlik Spor Kulübü temsil edecek. HABER MERKEZİ

İl Müdürü Özdemir ziyaretlerine devam ediyor

Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, okul sporlarının yaygınlaştırılması ve güçlendirilmesi amacıyla okul ziyaretlerini sürdürüyor. Nevşehir'de büyük bir başarıyla zirveye tırmandığı okul sporlarının yaygınlaştırılması ve güçlendirilmesi amacıyla okullarla işbirliğini sürdüren Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. İl Müdürü Muhsin

Özdemir, bu kapsamda Avanos Anadolu Lisesi, Avanos Ahmet Ergün Ortaokulu ve Avanos Mehmet Akif Ersoy Ortaokulunu ziyaret ederek öğrencilere spor malzemesi hediye etti. Okul yöneticileri, beden eğitimi öğretmenleri ve öğrenciler tarafından sıcak bir şekilde karşılanan İl Müdürü Özdemir, okul sporlarının yanı sıra sporla ilgili değerlendirmeler yaparak okul sporlarındaki başarının sürdürülmesi ve daha fazla çocuğun sporla buluşturulması için çalışmaların hız kesmeden sürdürülmesinin önemine dikkat çekti. Planlanan çalışmalarla ilgili fikir alışverişinin de yapıldığı ziyarette Özdemir, okul sporlarından birinden fazla branşlara katılım sağladıkları için de ayrıca teşekkür etti. Ziyaretin devamında Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından hazırlanan çeşitli spor malzemeleri Özdemir tarafından okul müdürlüklerine teslim edildi. HABER: YASEMİN EKİCİ



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI

2020-2022 NEVŞEHİR'İN "EN İYİ ÖZEL OKULU" SEÇİLMİŞTİR

Kreş ve Anaokulu - İlkokul - Ortaokul - Anadolu Lisesi - Fen Lisesi



0(384) 214 16 40 (5 hat)

www.altinyildiz.k12.tr